

Vendor Q & A Set Number Two for RFP R586811

**Question One**

On page 36 Submission Formats, the RFP limits flash drives to no more than 10 MB. After some initial research I'm concerned they may not even sell flash drives this small. Additionally, it will significantly limit the resolution of proposals, potentially impacting the user's experience with these files. Can this requirement be increased?

**Answer One**

Followup to question on Q&A Set Number One.

Furthermore, there is no restriction on the size of the submitted flash drive.

**Question Two**

Typically, with an account of the size of UA we get 4-8 weeks from the time the questions are answered so we can provide the best possible program and financial bid.

- 1) Would The University of Arkansas please reconsider the timeline for the RFP due date to offer the vendors enough time to present a comprehensive program and financial plan?

**Answer Two**

The due date to submit proposals has been extended to January 26, 2017 at 2:30 PM.